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FÖRORD 

 

Vänersborgs ryttarförening är en ideell förening där styrelsen arbetar ideellt utan någon form av 

ersättning. 

Styrelsen ansvarar för att planera och utveckla verksamheten och föreningen samt dess ekonomi. 

 

ORGANISATION 

Styrelsen 
Marlene Lindmark – ordförande 

Anna-Clara Spånberg Bäckemo – vice ordförande 

Lotte Jäger – kassör 

Anne Arvidsson – suppleant och sekreterare 

Monica Sjökvist – ledamot och medlemsansvarig 

Anna-Karin Schöneman – suppleant och ansvarig för hemsidan 

Pernilla Bredberg – ledamot och ansvarig för hemsidan 

Åsa Gad - suppleant 

Laila Hansson - ledamot 

Pia Kronvall – suppleant 

Mats Aronsson – ledamot (avgått) 

Tyra Magneson – ungdomssektionen 

Sara Björklund – tävlingskommittén  

Verksamhetschef – Annika Johansson 

 

Valberedning 
Maria Dunbrant - ordförande 

Ann-Sofi Magneson - ledamot 

Helena Mattson - ledamot 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Antalet medlemmar i föreningen 2023-12-31 uppgick till ca 350st 

Styrelsen har under året haft 13st styrelsemöten varav 1 konstituerande möte. 

I början av året träffade vi kommunen för ett nytt möte avseende gemensamhetsutrymmet med 

omklädningsrum som enligt vår planering är tilltänkt i nya ridhuset. Utfallet av mötet blev mer 

komplicerat än vi trott delvis pga kommunen inte har några ekonomiska medel att investera alls utan 

finansieringen måste ske helt på vår egen bekostnad. 

I april hade styrelsen utvecklingsdagar med Sisu på Bohusgården kopplat till föregående årsmöte och 

definition av ett antal ”hur” frågor på den antagna verksamhetsplanen. Dagarna mynnade ut i en 

handlingsplan där fokus riktades på: 

• Tävlingskommitté och aktiviteter på anläggningen för medlemmar med och utan egen häst 

• Tydliggöra mer av styrelsens arbete och tillgänglighet 

• Fortsätta vara en attraktiv ridskola inom Vänersborgs kommun samt grannkommuner 

• Främja utveckling av kompetens för såväl anställd personal som ideellt arbetande  

Under året har vi haft dialog och möte med tävlingskommittén där bla en arbetsbeskrivning tagits fram i 

samarbete. En utsedd inom styrelsen dedikerad kontaktperson för snabbare ingång till styrelsen och 

eventuella beslut samt löpande avstämning på styrelsemöten och emellan avseende stöttning, 

kommunikation och behov. 

Hemsidan har uppdaterats med bilder och delvis kontaktuppgifter på styrelsemedlemmar samt att vi 

tillsatt en medlemsansvarig genom Monica Sjökvist och skapat en dedikerad mail direkt till styrelsen för 

att snabbare och enklare kunna nå styrelsen direkt. Vi har även återinfört medlemstidningen ”Sporren” i 

digitalt format med aktuell föreningsinformation som utkommer 1 gång per kvartal. 

Arbetet med att marknadsföra oss som en attraktiv ridskola och enda ridskolan, enligt Svenska 

ridsportförbundet, med godkänd anläggningen i kommunen inom segmentet ridskola har startas genom 

presentationer av vår personal som lagts upp på hemsidan och facebook. 

Inom området utveckling av kompetens har såväl behov för personalen stämts av samt skickats på 

utbildning. Och utpekade styrelsemedlemmar har deltagit i utbildningar under året som bla innefattat 

ekonomi för verksamhet genom ridsportförbundet samt föreningsstöd och sökbara ekonomiska 

föreningsstöd. 

 

Representanter från styrelsen har även ihop med delar av tävlingskommittén och Cavaletti deltagit på en 

konferens på Bohusgården anordnad av Sisu på temat ”det ideella engagemanget” i syfte att få verktyg 

och erfarenhetsutbyte i hur vi kan motivera och engagera fler för att skapa bättre förutsättningar för våra 

barn och ungdomar ute i våra föreningar. 
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Styrelsen har även arbetat fram styrdokument i form av policys för föreningen, enskilda 

arbetsbeskrivningar samt en introduktionspärm för nya i styrelsen med syfte att ge nyinvalda 

styrelsemedlemmar en bra och strukturerad start i sitt ideella engagemang. 

Under året har även en medlemskollektion av kläder tagits fram som premiärvisades på våran familjedag i 

somras. Kollektionen var uppskattad och vi har även tagit till oss konstruktiva synpunkter för vidare 

utveckling av den. 

 

 

Vad gäller ekonomin för föreningen och verksamheten så märker vi av ökade kostnader bla i form av 

foder, strö, hantering av gödsel mm. 

I samband med budgetarbetet för 2024 har vi sett över våra kostnader och gjort åtgärder i form av 

höjningar för såväl stallhyra för inackorderade på anläggningen samt ridlektioner. 

 

Under året har föreningen fått ett antal sökta ekonomiska bidrag, listade enligt nedan: 

• 65 + 3.000kr från Riksidrottsförbundet 

• Återstartsstöd, satsning ungdomar för träff med Therese Nilshagen 5000kr RF-Sisu 

• Återstartsstöd, för inköp av ”teori” TV 6990kr RF-Sisu 

• Stallvärdinnesatsning 3600kr RF-Sisu 

• Utvecklings resa US Hafsten 14.800kr RF-Sisu 

• Utvecklings resa Styrelsen Bohusgården 20.000kr RF-Sisu 

• Utvecklings resa Styrelsen, tävlingskommittén och Cavaletti ”det ideella engagemanget” 

• 65 + 4900kr RF-Sisu 

 
 
 

Avslutningsvis vill vi i styrelsen rikta ett stort TACK  till alla medlemmar, personal, ideellt 

arbetande, funktionärer och sponsorer för Ert engagemang i föreningen under året. Ni är viktiga för oss! 
 

 

 

Styrelsen 

Vänersborgs ryttarförening 
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VÄNERSBORGS RYTTARFÖRENING 
 

Ridskolans verksamhetsberättelse för år 2023 
Anställningsgrad är på sammanlagt 4,5 tjänster. (varav 1 tjänst är projektanställning) Ridskolan äger alla 

hästar och ponnyer som ingår i verksamheten. 2023 hade vi 12 st hästar och 13 st ponnyer.  
Vi har 23 st ponnylektioner i veckan med ca 150 ponnyryttare samt 16 st storhästlektioner med ett elevantal 
på ca 110. 

Även detta året har det även varit ett stort intresse för privatlektioner för våra ridlärare. Dessvärre 
har det varit en skadedrabbad höst, som flest hade vi 6 skadade hästar/ponnyer samtidigt. Därav har vi inte 

kunna erbjuda privatlektioner fullt ut heller inte så många övriga aktiviteter som vi önskat. 
 
Personal                 

Ridlärare:                       Annika Johansson, verksamhetschef  
    Amanda Robertsson 

                                            Madde Karlsson 
                       Sofia Olsson 
                                            Ida Ranö vt-23    

                                            Linda Andersson ht-23 
Stall:                                   Evelinn Lönebrink                                          

                                                                                            
Hästar 

Under året har följande hästar/ponnyer köpts: Gimy och Cato 

Under året så har följande hästar/ponnyer sålts: Amanda och Elias 
Hästen Ford har avlivats. 

I maj föddes vår den här gången planerade fölunge, ett ljuvligt stoföl som blivit döpt till ”Lilla La Paz”  
Stolt moder är vår Bolivia, fader är SWB hingsten Emmerton. 
 

Övrigt 
Det anordnades ridläger/kurser under tre veckor på sommaren allt från nybörjare till mer avancerade läger 

för både barn, ungdomar och vuxna som var mkt uppskattat. 3 st Gultkortkurser har genomförts. 
Under året anordnades 4 träningshoppningar, 1 st minihopp för de minsta ryttarna samt ett mycket 
uppskattat Nyårshopp.  

Stallfritids har anordnats på loven. Påskcupen hölls av ”Cavaletti” personal var med och höll i framridning 
samt var med på banan. 

 
Det har varit fortsatt intresse för att vara stallvärd, vi har haft ca 12 st duktiga ungdomar i ålder 11-14 år som 
kommer sin bestämda eftermiddag i veckan och är som en resurs för ridläraren och elever som behöver ha 

hjälp i stallet. På loven rider stallvärdarna ridlektion ibland ihop med teori. Under våren fick stallvärdarna 
prova att rida islandshäst. 

 
Vi har fortsatt samarbete med REALgymnmasiet som har sin utbildning förlagd hos oss 1 dag i veckan. 
Svenska kyrkan har ”stallhäng” några söndagar under året samt 2 v konfirmationsläger hos oss på 

sommaren. 
Under hösten utfördes ett arbete med att jämna ut underlaget i de båda ridhusen.  

    
Det har under hösten blivit lite svårare att ta sig till ridskolan, då flertalet bussar dragits in. 
 

Under året har vi som vanligt sålt idrottsrabatter vår och höst, även sålt bingolotter till uppesittarkvällen. 
 

Dialog har förts med kommunen ang hur vi ska ta oss till Brätte skogen på ett säkert sätt. 
Plan finns på att bygga ny ridväg längs en av ponnyhagarna och komma ut på vägen som går till 
Brättegården och på så sätt komma till skogen. 

 
Vänersborg 20240129 Annika Johansson 
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TÄVLINGSKOMMITTÉNS VERKSAMHETSBERÄTTELSE SEPT-DEC 2023 

I september bildades en ny tävlingskommitté av intresserade medlemmar. Under hösten har 

vi fokuserat på att ta fram riktlinjer för kommitténs arbete samt dokumentera arbetssätt, 

rutiner och policys i syfte att underlätta erfarenhetsöverföring och kontinuitet. 

I november bjöd vi in till ett ryttarmöte för att ta del av medlemmarnas önskemål och 

synpunkter. 

Vi har även arrangerat klubbmästerskap i dressyr och hoppning för lektions- och 

privatekipage och erbjudit två funktionärsutbildningar. I slutet av december arrangerades en 

Grönt Kortkurs. 

Under hösten har föreningen deltagit med flera lag. Vi har bistått med lagledning och 

erbjudit aktivitet för att främja laganda och sammanhållning.  Resultatmässigt nådde 

dressyrlaget häst störst framgång och blev totalsegrare. 

• Gotacupen ponny, placering 5 av 6 lag 

• Ridsportallsvenskan hoppning div II, placering 4 av 8 lag 

• Dressyrallsvenskan div II,  placering 1 av 5 lag  

Våra medlemmar har också erbjudits möjlighet att träna regelbundet för följande tränare: 

Sten Lindgren (B-tränare), Cecilia Rahn (B-tränare), Lena Lindgren (C-tränare) samt Eamon 

Hickey. 

Tävlingskommittén har under denna tid bestått av: Sarah Björklund, Tyra Magneson, Anton 

Svensson, Stina Skoogh Berglöf, Ida Ranö, Lisa Peterson, Sara Gustafsson, Ann-Sofie 

Magneson, Iza Klingborg 
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Verksamhetsberättelse Cavalettis US 2023 
 
I februari hade vi vårt årsmöte i Cavaletti. Vi välkomnade Elsa, Lowa och Moa in i styrelsen. 
 
På årsmötet gick vi igenom kommande års förväntningar och skapade tillsammans riktlinjer 
för att samarbetet skulle bli så bra som möjligt. Vi diskuterade även aktiviteter vi önskade ha 
under det kommande året. 
 
I april höll vi i “Påskcupen”. Aktiviteten gick ut på att stärka relationen mellan medlemmar 
inom föreningen. Aktiviteten var en hopptävling i lag, där lagen bestod av ett äldre barn och 
ett yngre barn. Kostnaden för att vara med var 230 kr för ridskoleryttare och 130 kr för 
privatryttare. Aktiviteten var väldigt uppskattad av alla 31 deltagare och något vi gärna 
önskar hålla flera gånger. 
 
I maj fick vi förfrågan från Hööks om att hålla i en käpphästtävling i samverkan med Hööks 
på Överby. Vi utvecklade då vårt tidigare koncept med tvåstadsmästerskap i käpphäst 
ytterligare och skapade två deltävlingar. Den första var på Hööks den 20 maj och den andra 
deltävlingen var vårat tvåstadsmästerskap på Brätte i käpphästhoppning i början av 
sommaren. Den 20 maj ställde vi upp en käpphästbana och flera glada barn kom och 
hoppade. Den 6 juni höll vi tvåstadsmästerskapet i käpphästhoppning och bjöd in TFRK, 
TSR, Ängkullens shettisridskola, NÄRK, Höjerns ponnyridskola och såklart vår egen 
förening. Detta var även del två på höökshoppet och Hööks sponsrade tävlingen med fina 
priser. Under dagen var det 29 starter. 
 
I juni stod US på aqua blå i Vänersborg och gjorde reklam, vi hade även en käpphästbana 
som vi tagit med och under de båda dagarna var det många barn som ville försöka slå 
rekordet på tidshoppningen. 
 
Under slutet av våren planerade vi vår sommarresa, vi sökte även bidrag hos Sisu vilket gick 
igenom så vi kunde åka på en resa till Hafsten. Det blev en väldigt lyckad resa och vi fick 
tillfälle att diskutera höstens aktiviteter samt arbeta utifrån materialet “samla ledarteamet”. Vi 
var 12 från US som åkte med på resan (från styrelse och arbetsgrupp) samt 2 medföljande 
vuxna. 
 
I början av hösten anordnade ridföreningen en familjedag som vi i ungdomsstyrelsen hjälpte 
till på. Vi ordnade käpphästhoppning, kasta morot, para ihop ridutrustning samt ledde 
ponnyridningen. 
 
Den 7 oktober fixade vi i ungdomsstyrelsen för första gången aktiviteten “Pimp my pony” 
vilket var en aktivitet som innehöll både gamla och nya aktiviteter. Det var en lagtävling och 
först genomfördes en rykttävling där fokuset var att pynta lagets ponny så fint som möjligt för 
att sedan göra upp i en spännande tårtdekorationtävling. Det kostade 50 kr per person och 
vi hade 13 deltagare. 
 
Under halloween höll vi i ett halloweenmys för de yngre barnen mellan 6-10 år. För att vara 
med kostade det 30 kr och aktiviteten höll på i 2,5 timme. Senare samma dag var det dags 
för halloweenhäng för ungdomar från 11 år och uppåt. För att vara med kostade det 40 kr. 
Både de unga och de äldre fick som uppdrag att hitta bokstäver under en spökvandring som 
de sedan skulle bilda ett ord av. Vi bjöd på tacobuffe. 
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I början av december pyntade vi i stallet, deltagande var några ur styrelsen samt en 
stallvärdinna. 
 
I december var det dags för årets höjdpunkt, julshowen! Många ridskoleryttare och 
privatryttare var med och gjorde en spektakulär show som i år hade temat Barbie och 
ledstjärnorna! 
 
Under början av året avslutade Tyra och Ella sin ungdomsledarkurs som de tyckte var 
väldigt intressant och det var kul att träffa ungdomar från andra delar av Västra Götaland 
samt få en vidareutbildning inom ledarskap. 
 
Under sportlovet, påsklovet och höstlovet har Cavaletti varit med och hållit i stallfritids. 
Cavaletti ska även hålla i stallfritids under jullovet, 3-5 januari. 
 
Under året har vi haft 6 styrelsemöten: 5/2, 2/4, 7/5, 26-27/8, 17/9, 15/10 men vi har även 
haft flera arbetsmöten inför aktiviteter och större tävlingar, på vissa möten har även 
arbetsgruppen närvarat. 
 
Ett väldigt kul och intressant år och nu siktar vi på ett ännu ett år med nya upptåg och 
aktiviteter tillsammans med alla medlemmar på Vänersborgs ryttarförening, samt tycker det 
ska bli extra roligt med vårt 60 års jubileum!! 
 
Cavalettis ungdomsstyrelse under året har bestått av: 

Tyra Magneson 
 

Ordförande 

Ella Danielsen 
 

Socialamedieansvarig 

Elsa Sundewall Ledamot 
 

Moa Berglund Vice ordförande 
 

Lowa Elliot Sekreterare 
 

Calla Magneson Ledamot 
 

Lo Robertsson Ledamot 
 

Viola Richardsson Ledamot 
 

Nora Pantzar Vice sekreterare 
 

Ida Sylvan Ledamot 
 

 
Cavalettis arbetsgrupp vid årets slut: 
 

Nora B 
 

Meiya 
 

Malva 
 

Stella 
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Olivia 
Astrid 
 

Bella 
 

Iris 
 

Wilma 
 

 

 

Vänersborgs ryttarförenings ungdomsstyrelse “Cavaletti” genom ordförande Tyra Magneson 


